

۲ بازیگر جدید سریال کمدی «جناب عالی»:

فراخوان فصل سوم «عصر جدید»

■ انتشار فراخوان فصل سوم عصر جدید، پخش مهرانو با موضوع زندگی زنان موفق کشور و اضافه شدن حسین سلیمانی و بیتا سحر خیز به جمع بازیگران سریال کمدی جناب عالی اهم اخبار صداوسیما است.

گروه سینما و تلویزیون - همزمان با ادامه پیش تولید سریال جناب عالی به کارگردانی عادل تیریزی، حسین سلیمانی و بیتا سحر خیز به این پروژه پیوستند.

پیش از این حضور امیرحسین رستمی به عنوان بازیگر نقش اصلی در این سریال قطعی شده بود و در ادامه مرحله پیش تولید، چهره‌های دیگری نیز به ترکیب بازیگران آن اضافه خواهد شد. جناب عالی سریالی کمدی-اجتماعی است که پاییز امسال جلوی دوربین خواهد رفت.

فراخوان فصل سوم عصر جدید

فراخوان برنامه عصر جدید این روزها به صورت تیزر از شبکه سه سیما پخش می شود. تیزر (آگهی) فراخوان حضور استعدادها در برنامه عصر جدید در حالی روی آنتن شبکه سه سیما می رود که نشان می دهد هر شرکت کننده ای با هر سن و شغلی می تواند در این برنامه شرکت کند و استعداد خود را نشان دهد.

اما این تیزر که زمانی برای پخش آن در نظر گرفته نشده نشان می دهد زمان شروع تولید فصل سوم مشخص نیست. آرام سلدن کرونا و اکتیبه شدن حداقل ۸۰ درصد مردم باعث می شود تا دست‌اندرکاران این برنامه تلویزیونی نتوانند پیش تولید و فصل سوم را آغاز کنند.

مهربانو روایتی از موفقیت بانوان ایران زمین

به تازگی شبکه پنج سیما برنامه ای با عنوان مهربانو به روی آنتن برده که سعی دارد داستان زنان موفق کشورمان را به تصویر درآورد تا الگویی مناسب را به زنان این سرزمین معرفی کند. مستند مهربانو با محوریت

گروه سینما و تلویزیون- چند روز بعد از آغاز اکران فیلم سینمایی مهربانو، اهالی سینما به این فیلم واکنش‌هایی نشان دادند.

فیلم سینمایی مهربانو به کارگردانی و نویسندگی اصغر فرهادی و تهیه کنندگی الکساندر ماله-گی و همسر فرهادی است. این فیلم با بازی امیر جدیدی، محسن تنابنده، فرشته صدرعرفایی و سارینا فرهادی در سال ۹۹ در شهر شیراز ساخته شد. «مهربانو» نماینده سینمای کشورمان در اسکار ۲۰۲۲ است و در جشنواره کن در دو بخش جایزه بزرگ و جایزه فرانسوا شاله برنده شد. با اینکه تنها

۶ روز از اکران این فیلم در سینماهای کشورمان می گذرد، فروش آن به ۳ میلیارد نزدیک می شود. مهربانو واکنش بسیاری از منتقدان، تهیه کنندگان، بازیگران و تحلیلگران را اسپانرا بازنگینت و تعادلی از آن‌ها در فضای مجازی نقد و تحلیل خود را از این فیلم به اشتراک گذاشتند. تعدادی از این یادداشت‌ها به شرح زیر است:

«**مهربانو**» بعد از «درباره الی» بهترین فیلم فرهادی است محسن جعفری راد، نویسنده و فیلمساز درباره فرهادی نوشت: «در فرهادی، فرهادی و سحر خیز همکاری خوبی داشته‌اند. فرهادی با بازی مهربانو، سحر خیز با بازی مهربانو، سحر خیز با بازی مهربانو، سحر خیز با بازی مهربانو»

رابرت داوئی جونپور و مت دیمون به فیلم جدید نولان پیوستند

گروه سینما و تلویزیون - روایت کریستوفر نولان از داستان پدر بمب اتم می تواند یکی از بزرگ‌ترین فیلم‌های ۲۰۲۳ باشد.

جمع بازیگران آن پروژه جدید کریستوفر نولان درباره پدر بمب اتم پیش پرستاب شده و حالا رابرت داوئی جونپور و مت دیمون برای نقش آفرینی در آن انتخاب شده‌اند. کیلین مورفی بازیگر «پیکای پیلدیناز» نقش اول فیلم را بر عهده دارد و امیلی بلانت هم از قبل برای ایفای نقش همسر او معرفی شده بود. حالا ورود دیمون و داوئی باعث می شود «اپنهایمر» تبدیل به یکی از بزرگ‌ترین فیلم‌های سال‌های اخیر از نظر جمع ستارگان شود. بونیوسال که این پروژه را می سازد آن را به عنوان «تریلری حماسی که مخاطبان را وارد پارادوکس هیجان انگیز مردی مرموز می کند که برای نجات دادن دنیا ریسک را بپذیرد» توصیف کرده است. مورفی نقش فیزیک دانی را ایفا می کند که در قالب پروژه منهن کمک به ساخت نخستین بمب اتم کرد و بلانت نقش همسرش کاترین را بر عهده دارد. منابع آگاه می گویند دیمون نقش جنرال لولی کرووز مدیر پروژه منهن را بازی خواهد کرد و داوئی نقش ایلیان پیرینی یعنی رئیس بانک منهن را بازی خواهد کرد. اتمی ایالات متحده را بازی می کند که وفاداری اپنهایمر را زیر سوال برد و این دانشندان را از پروژه کنار زد. نولان فیلمنامه پروژه را نوشته و روی صندلی کارگردانی خواهد نشست. همسر و همکارش او توماس در کنار چارلز روون از شرکت اتلس انترتینمنت مسئولیت تهیه کنندگی را بر عهده خواهد داشت. این فیلم برای یک کتاب «پرومیتوس آمریکایی» پیروزی و ترازدی جی. رابرت اپنهایمر» نوشته کای برد و مارتین جی. شروین فقید ساخته می شود که در سال ۲۰۰۵ منتشر شد. این کتاب برنده جایزه پولیتزر شده بود. در حال حاضر روز بیست و یکم جولای ۲۰۲۳ به عنوان تاریخ اکران این فیلم معین شده است. دیمون اخیراً در فیلم درام تاریخی «آخرین دولت» ساخته ریذلی اسکات نقش آفرینی کرد که در باکس آفیس عملکرد بسیار ضعیفی داشت. داوئی هم صدایشه اصلی انیمیشن «دولت» بونیوسال در سال ۲۰۲۰ بود که خیلی کم فروخت.

رونق اکران پاییزی با نمایش فیلم «صحنه زنی»

گروه سینما و تلویزیون - فیلم سینمایی «صحنه زنی» به کارگردانی علیرضا صمدی، از ۲۴ آذرماه در سینماهای کشور اکران خواهد شد. فیلم سینمایی صحنه زنی به کارگردانی علیرضا صمدی تهیه کنندگی مجید رضابالا و سرمایه گذاری مسعود و مجید زارع از ۲۴ آذرماه توسط موسسه پخش بهمین سبز، اکران خود را در سینماهای کشور آغاز خواهد کرد. صحنه زنی که در سی و هشتمین جشنواره بین المللی فجر توانست سیمرغ نقره‌ای بهترین کارگردانی را دریافت کند، روایتی متفاوت از معضله اجتماعی را بیان می کند. در خلاصه کوتاهی از این فیلم سینمایی آمده است: اسد سر دسته یک باند خلافکاری است که با ورود لیلا به زندگی اش، همه چیز به یکبار تغییر می کند... مهتاب کرامتی، بهرام افشاری، پیام احمدی نیان، لیلیا کنایی، محمد نادری، فرزانه سهیلی، سیامک ادیب، غزاله جزایری و مجید صالحی، اشکان صادقی و با حضور حمیدرضا نعیمی، امید روحانی و آتش تقی پور بازیگران این فیلم سینمایی را تشکیل می دهند.

مختلف داشتیم و در شهرهایی نظیر تهران، تبریز، زنجان و اصفهان تصویربرداری داشتیم؛ در این استان‌ها مسراج خیره‌هایی نظیر مهر آفرین، مهرانه، مکتسا (مرکز کنترل سرطان ایرانیان)، آلا و... رفتیم که در قسمت‌های مختلف «بومرنگ» با فعالیت آنان آشنا می شود.

مجموعه ۱۴ قسمتی بومرنگ سه‌شنبه‌ها ساعت ۲۲:۳۰ شبکه مستند پخش می شود و تکرار آن روز بعد ساعت ۱۵ خواهد بود.

وی افزود: اکنون بزرگترین آسیبی که در خیره‌ها دیده می شود، مسوازی کاری است؛ برای مثال گروه‌های زیادی وجود دارند که برای کودکان بی سرپرست غذا، کیف و کفش و... می دهند. تعدد این گروه‌ها اتفاق بسیار مایرکی است اما اینکه فعالیت‌های جدیدی انجام نمی دهند محل اشکال است.

این مستندساز درباره حضور بومرنگ در استان‌های مختلف گفت: سفرهای متعددی به استان‌های

مستند سیما است، روایتی از فعالیت‌ها و برنامه‌های گروه‌ها و انجمن‌های خیره‌ای در سراسر کشور است. محمودپور درباره این مجموعه مستند گفت: مشابه این پروژه را بیشتر با عنوان با کریمان با مشارکت معاونت اجتماعی وزارت بهداشت ساخته بودیم؛ آن مجموعه با محوریت خیرین حوزه سلامت بود اما در بومرنگ این محدودیت را انداشتیم و سراغ خیرین در همه حوزه‌ها رفتیم؛ همچنین در بومرنگ بیشتر سراغ انجمن‌های خیریه رفتم و گروه‌هایی را



خودمان ببینیم نه با قضاوت و بگو و مگوهای دیگران. نکته آخر اینکه فرهادی به خوبی این مفهوم کلیدی را در یافته که درخت، در زمین مناسب خودش، میسوه خوبی خواهد داد و بعد از تجربه‌ای نسبتاً ناموفق فیلم‌های به زمین مناسب درخت مورد نظرش رسیده است. فضای مجازی مانند سم به جان این درخت افتاده و انگار شاید تنها ایراد فیلم در این باشد که سوزو اش تکراری به نظر برسد؛ اما در بسط و گسترش این سوزو، اصلا تکراری عمل نمی کند و آنچه‌ای مقابل هر یک از ما قرار می دهد که مهربانو زندگی خودمان را در آینه خانه

فیلمنامه دارد. فیلم از لحاظ بازرگری نمره عالی می گیرد که شاید حاصل سختگیری فرهادی است و بهترین بازی کارنامه‌ها جدیدی است. فیلم با پایان بندی عالی که دربره‌الی، از آن پایان بندی‌هایی است که بعد از پایان فیلم، مخاطب را وادار به مشارکت در تکمیل پازل معنایی فیلم می کند. یک فیلم کامل داستانگو برای فرهادی، فیلمنامه، هم خشک بنامست و هم سقف بنا مثلا اضطراب دائمی شخصیت مهربانو داستان‌نشان از چیدمان صحیح در

قهرمان می تواند کوران گفتگوی فرهنگی را بیندازد

بشئی از یادداشت محمدرضا بیاتی، فیلمنامه نویس و فیلم ساز هم به قرار زیر است: بعد از سال‌ها فیلم قهرمان مرا به سینما کشاند. از نظر ساختار، نسبت به آثار دیگر فرهادی به نظر ویژگی متمایزی ندارد، اما محتوا و مضمونی می تواند کوران گفتگوی فرهنگی راه بیندازد. آن قدر که شاید منتقدان در تحلیل و بیسان لایه‌های مفهومی فیلم نتوانند صراحت لازم را داشته باشند؛ هر چند نقدهای نهفته در آثار او همواره انسان‌گرایانه بوده است.

کریس پرت صدایشه گربه نارنجی می شود؛ «گارفیلد» جدید در راه است



صدایشه شخصیت اول داستان بود. کریس پرت پیش از این در «الگو فیلم» و «به پیش» بیکسار کار صدایشگی انجام داده و همچنین در فیلم جدید انیمیشن «برادران سوپر ماریو» صدایشه ماریو خواهد جدیدترین پروژه او فیلم علمی تخیلی «جنگ فردا» ساخته آمازون بود و او قرار است سسل آینده با فیلم «دنیای ژوراسیک: برتری» در ماه ژوئن به سینماها باز گردد.

مارک دیننالد سازنده «چیکن لیتل» روی صندلی کارگردانی فیلم خواهد نشست. دیننالد و رنولدز قبلا در پروژه «علاقه جدید امپراتور» محصول دیزنی با هم کار کرده بودند. شخصیت گارفیلد توسط طراحی به نام جیم دیویس خلق شد و نخستین بار در قالب یک کمیک در سال ۱۹۷۸ به انتشار رسید. این گربه نارنجی تیتسل اغلب برای صاحبش جان آرباکل و سگ دوست‌داشتنی خانه‌شان یعنی اودی مشکلاتی خلق می کرد.

گروه سینما و تلویزیون - کریس پرت قرار است در یک فیلم انیمیشن جدید صدایشه شخصیت گربه لارنایا دوست و متغیر از دوشنبه؛ «گارفیلد» شود. گارفیلد آخرین بار ۱۵ سال پیش در یک فیلم سینمایی دیده شده بود و آن موقع بیل موری مسئولیت صدایشگی اش را بر عهده داشت در حالی که در جدیدترین فیلمی که به کار است، ساخته شود کریس پرت به جای گارفیلد حرف خواهد زد. شرکت الکان انترتینمنت متعلق به اندرو کروزه و بروردیک جانسون این فیلم را می‌سازد و فیلمنامه آن توسط دیوید رنولدز نویسنده نامزد دریافت جایزه اسکار «در جستجوی نیمو» نوشته می شود.

آخرین خبرها از فیلمی با بازی فرهاد آئیش



گروه سینما و تلویزیون - با پایان ساخت موسیقی، اصلاح رنگ جلوه‌های ویژه، فیلم سینمایی «کوزوو» به کارگردانی میثم هاشمی طبا آماده نمایش شد. ساخت موسیقی، جلوه‌های ویژه و اصلاح رنگ فیلم سینمایی «کوزوو» به کارگردانی میثم هاشمی طبا تهیه‌کنندگی حسن کلامی که مدتی پیش در ژانر کمدی ساخته شده، به پایان رسید. ساخت موسیقی این فیلم را مسعود سخاوت دوست انجام داده و سعادت بسطام مدیر جلوه‌های ویژه «کوزوو» بوده است. اصلاح رنگ این فیلم نیز در استودیو ایران نوبن انجام شده است. کورش تهمی، فرهاد آئیش، روشنگ گرامی، حمید ابراهیمی، هومن شاهی، سیاوش چراغی‌پور، مریم سعادت، بهرام گرافیست و مدیر تبلیغات؛ محمدرضا عباسی‌پور، عکاس؛ کوروش جوان، بهش پور، نما، هادی زمردیان مجری طرح و سرمایه‌گذار این پروژه است.

تصویربرداری سریالی جدید با بازی پژمان بازغی و بهنوش بختیاری

محبوبه عرب‌قنبری نوشته شده و به کارگردانی سعید عباسی در ۱۳ قسمت با مشاوره ی مهدی فرجی برای پخش در شبکه نمایش خانگی تولید می شود. دیگر عوامل این سریال عبارتند: مدیر فیلمبرداری؛ افشین گودرزی، تدوین؛ سیامک مهماندوست، موسیقی؛ امیرتوسلی، جلوه‌های ویژه؛ بصری؛ محمدرضا نفی امامی، طراح گریم؛ شهرام خلج، صدابردار؛ کامران کیان‌ارث، صداگذار؛ رامین ابوالصدق، طراح صحنه؛ سعید قلی‌زاده، طراح لباس؛ ژاله زکی زاده، برنامه‌ریز؛ آرش مشورت، دستیار اول کارگردان؛ پویان درزی، منشی صحنه؛ سناشار بابایی، بازی‌گردان کودک؛ امیر بیور، عکس در خلاصه سریال قهوه هزار افسون آمده است؛ هر وقت سه تا بچه هم‌زمان، به آرزو مشترک می‌کنن، اون آرزو حتمن برآورده می‌شه... قهوه هزار افسون توسط



گروه سینما و تلویزیون - تصویربرداری سریال «قوه هزار افسون» به تهیه‌کنندگی مهدی مولوی و کارگردانی سعید عباسی آغاز شد. این سریال به تهیه‌کنندگی مهدی مولوی و کارگردانی سعید عباسی فیلمبرداری آن به تازگی در تهران و شهریار آغاز شده است. پژمان بازغی، بهنوش بختیاری، شبنم قلی‌خانی، سیاوش مفیدی، نگار عابدی، سوسن پرور، فخرالدین

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۶۶۴۴۶۱۱۵۱، تلفن همراه: ۰۷۰۵۷۱۷۳-۰۹۱۲

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹ **شرکت آریا اطلس کیش**

